

Tandlægeholdingselskabet Arden ApS

Myhlenbergvej 18A

9510 Arden

CVR-nummer 38448358

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 15. juni 2020

Claus Dønvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Tandlægeholdingselskabet Arden ApS
Myhlenbergvej 18A
9510 Arden

Hjemstedskommune: Mariagerfjord
CVR-nummer: 38448358
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Claus Dønvang

Pengeinstitut

Jutlander Bank

Advokat

Advokatfirmaet Vingaardshus, Vingårdsgade 22 9000 Ålborg

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at besidde andele i et tandlægeinteressentskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat TDKK 266 mod sidste års TDKK 55

Egenkapital TDKK 237 sidste års TDKK -29

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Ledeslens forventninger til det kommende år er positive, idet yderligere indtjening i selskabet vil påvirke årets resultat positivt.

Den forventede udvikling

Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabets personaleresurser tilpasses den nuværende situation, og at de af regeringen bebudede hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har forventning om resultat omkring nul for det kommende år.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.044.087	824
1	Personaleomkostninger	-700.116	-753
	Resultat før finansielle poster	343.971	71
	Finansielle omkostninger	-2.610	0
	Resultat før skat	341.362	71
2	Skat af årets resultat	-75.631	-16
	Årets resultat	265.731	55
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	265.731	55
	Resultatdisponering i alt	265.731	55

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	317.434	12
	Udsudte skatteaktiver	0	22
	Andre tilgodehavender	1.000	0
	Tilgodehavender	318.434	35
	Likvide beholdninger	99.936	48
	Omsætningsaktiver i alt	418.370	83
	Aktiver i alt	418.370	83

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	186.737	-79
4	Egenkapital i alt	236.737	-29
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
	Selskabsskat	55.857	0
	Anden gæld	119.776	106
	Kortfristede gældsforpligtelser	181.633	112
	Gældsforpligtelser i alt	181.633	112
	Passiver i alt	418.370	83
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	661.863	740	
	Pensioner	16.667	0	
	Andre omkostninger til social sikring	4.728	5	
	Øvrige personaleomkostninger	16.858	8	
	Personaleomkostninger i alt	700.116	753	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1	
2	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	53.350	0	
	Regulering af udskudt skat	22.281	16	
	Skat af årets resultat i alt	75.631	16	
4	Egenkapital		I alt	
	Virksomhedskapital	Overført resultat		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	50	-79	-29
	Årets resultat	0	266	266
	Egenkapital ultimo	50	187	237
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1 eller multipla heraf.			
5	Eventualforpligtelser			
	Ingen.			
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
	Ingen.			
